PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111 	II
Protocolo Geral n° 3910/2019

Data: 10/09/2019 Horário: 11:00
Legislativo - MTR 635/2019

Ofício 114912019
Ibitinga, 06 de Setembro de 2019.

Assunto: Responde requerimento dos ilustres vereadores Marco Antonio da
Fonseca, Matheus Carreiro, Marlos Ribas Mancini e Richard Porto de Rosa,
onde requerem informações sobre a venda e doação dos passaportes e
ingressos para os shows da feira do Bordado.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara
Municipal sob n° 3135/2019 (Requerimento n° 553/2019) onde requerem
informações sobre a venda e doação dos passaportes e ingressos para os shows
da feira do Bordado.

Segue em anexo como parte integrante da presente resposta, a nota técnica
sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ibitinga, 30 de Agosto de 2019.

PROTOCOLO N° 3135/2019
REQ: 553/2019

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR MATHEUS CARREIRO, MARCO
ANTONIO DA FONSECA, MARLOS RIBAS MANCINI E RICHARD PORTO DE ROSA

O nobre Vereador requer informações sobre a venda e doação dos passaportes e
ingressos para os shows da 46a Feira do Bordado de Ibitinga.
o Enviar relatórios detalhados sobre o que segue abaixo:

Quantidade de passaportes vendidos; 134
Quantidade de ingressos vendidos por show;

• DIA 03: BANDA DONA BENTA, entrada franca

• DIA 04: KATINGUELÊ, 35

• DIA 05: GABY VIOLEIRA, 179

• DIA 06: BANDA DONA MALVINA E CAPITÃO VENÂNCIO, 183

• DIA 07: BEAT SAMBA, 81

• DIA 08: GUILHERME E GUSTAVO, 179

• DIA 09: NANI AZEVEDO (GOSPEL), 690

• DIA 10: COLO DE DEUS (GOSPEL), 296

• DIA 11: DETONAUTAS, 577

• DIA 12: OS ORIGINAIS DO SAMBA, 105

• DIA 13: LOUBET, 2475

• DIA 14: BAILÃO DA PAVORÔ E DUPLA DANI & DANILO, 208

Quantidade de ingressos doados (enviar separadamente por show); 40 unidades na
qual foram sorteadas.

Quantidade de passaportes doados; Prefeitura (1129), Câmara (24), FEMIB (44),
SAAE (133), SAMS (211), Expositores (100).

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição para os
esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
IBITINGA-SP.

	Page 1
	Page 2